

BRÅLANDA • FRÄNDEFORS • BRÅLANDA • FRÄNDEFORS • BRÅLANDA • FRÄNDEFORS • BRÅLANDA •

## Lyckat med julauktion



Camilla Berglöv-Hermansson och Kent-Ove "Mille" Melin samt publiken.

När det anordnades julauktion på Sörgården i Brålanda blev intäkterna drygt 70 000 kronor som går direkt till Sörgårdens barn- och ungdomsverksamhet.

Camilla Berglöv-Hermansson och Kent-Ove "Mille" Melin höll både i klubban och bjöd på trevliga julsånger tillsammans. Planer finns för övrigt på att de ska ge ut en gemensam cd. Första utropet var en marspangris av Jan Berglöv, därefter följde en strid ström av pryglar, hantverk, mat med mera som auktioneredades ut eller såldes på lotterier. Lokala företag och privatpersoner hade skänkt allt från hembakat och hemsydda hantverk till tavlor, fågelholkar, en cykel och kärvar. Annika Bergman höll en betraktelse om givandets glädje. Efter fiket meddelades att Sörgården fått 10 000 kronor från en enskild givare. Totalt fick man in över 70 000 kronor!

Auktionen var, som alltid, välbesökt.

Text: Susanne Ekstedt

Foto: Kenny Tinmark



Syrelseordförande Erik Johansson.

## Adventssamling i kyrkan



Alla skolbarnen samlade i Sundals-Ryrs kyrka framför julkrubban.

Fredagen den 5 december anordnades adventssamling i Sundals Ryrs kyrka.

För snart 800 år sedan stod Franciskus på julnatten i en grotta nära Assisi. Utanför samlades en stor skara fattiga familjer. I sällskap med åsnan och oxen och Jesusbarnet i trä berättade Franciskus dramatiskt om hur Gud kom till jorden. Det blev en uppskattad tradition. Senare la han ett föräldralöst barn i krubban och hjälpte det barnet att få en bra familj. Seden att sätta upp en julkrubba spred sig därefter i hela Europa.

Det berättade församlingsspråsten Elisabet Johansson för barnen från Sundals-Ryrs skola. Fredag morgon före andra advent hade de adventssamling och fick vara med att ställa i ordning kyrkans egen krubba. Den är tillverkad i

Jesu land.

Fyra barn tände fyra ljus medan fröken Ann-Sofie läste verser. Barnen sjöng många av de härliga advents- och julsångerna ackompanjerade av Christina Svensson. Efter andakten skapade barnen ett

Julkrubbekort och gjorde en egen påse med smått och gott i. De njöt även av pepparkakor och saft, innan det blev dags att vandra tillbaka till skolan i snöblott väglag.

Elisabet Johansson



Förskolan och första klass sitter framför julkrubban de hjälpt till att ställa i ordning.



Transrättska järnvägen med glada barn i vagnarna.

## Stor idérikedom vid paraden

I lördags var det dags igen för den årliga tomteparaden i Brålanda och det var den 56:e i ordningen. Som vanligt var det alldeles fullt av tomtesugen publik längs med paradvägen.

Över 40 ekipage deltog och idérikedomen hos paraddeltagarna verkade oändlig. Det var en fantasifull samling tomtar och det var fanns många sätt att ta sig fram i paraden. Det var stora vagnar efter dekorerade traktorer, mindre kärror dragna av hästar; för att inte tala om alla glittrigt pyntade bilar, cyklar och fyrhjulingar.

Genom de publikantade gatorna åkte orkestrar som spelade i hökärkor, ett sagoslott, och en jättesvan, en stor julbock och ett ångande badkar. För de tomtar som inte tyckte vagnar var en bra idé fanns alltid skottkärran eller bagageutrymmet på en bil. Några åkte även skidor på bara asfalten vilket gick alldeles utmärkt, vem trodde väl det.

Det är Lions som ordnar tomteparaden i Brålanda och alltihop är resultatet av ideellt arbete.

– Från början var det bra två-tre ekipage, det var år 1952, ett litet jippo som de började med då. Men nu är det en kär tradition. Detta är en riktig hemvändardag för Brålandabor som flyttat iväg, säger Gösta Gustafsson på Lions. Det är aldrig under 5000 personer som tittar på det här.

Paraden avslutades stämning fullt med lucior, dans och julsånger kring granen på torget och alla barnen fick med sig var sin gottspåse hem.

Susanna Nissinen



Lions medlemmarna Sune Johansson, Gösta Gustafsson och Åke Melin sålde korv till besökarna i decemberkylan.



Tomte med ljusslingor.



Luciorna från klass 2 på Brålandaskolan fick var sitt luciasmycke av tomten. Från vänster: Johanna, Frida, Isabell och Pauline.



Tomtar i ett värmande badkar på hjul.

T.v: Wilma Dahlberg 5 år och Elin Evertsson väntar otåligt på tomteparaden. Wilma har sett paraden varje år medan det är första gången för Elin.